СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВСКОЕ» ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 (ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября  2019  г.                                                                 № 74
О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей услугами организаций культуры

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Передать Пинежскому муниципальному району полномочия по созданию условий для  организации досуга и обеспечению жителей муниципального образования «Сосновское» услугами организаций культуры на 2020 год.

2. Главе муниципального образования «Сосновское» подписать соглашение с Пинежским муниципальным районом о передаче данных полномочий.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального

образования «Сосновское»                                                                Д.Б. Стахеев